
RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN,  2020. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
RAČUNARSTVO I INFORMACIONE TEHNOLOGIJE
Petak, 10-07-2020.
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Broj
prijave

Vukasović Darko
Kovač Tatjana
Junčaj Simona
Peričić Sara
Nikollaj Marjan
Vukotić Veljko
Nedović Andrijana
Popović Mladen
Ćinćur Nemanja
Perunović Milica
Taušan Nikola
Maraš Filip
Doderović Vlado
Ćalasan Jelena
Adžiablahović Emin
Đurović Vladan
Veličković Stefan
Shabaj Bujar
Vujanović Milica
Ivanović Lana
Popović Aleksandra
Šljukić Marija
Bajčeta Miljan
Grgurević Balša
Dragović Anabela
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Matura
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Luča TEST
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 44.79
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 40.09
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SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 45.00
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 35.80

Ukupno
bodova

Finans. budžet
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Finans. budžet
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Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Status

Dopunski ispit

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2
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Broj
prijave

Pribilović Vuk
Pavićević Ivan
Obradović Danilo
Mitrović Igor
Miladinović Nikola
Vučinić Filip

Vukotić Filip

Stojović Mato

Jovanović Vuk

Jakovljević Nikola

Vujanović Milutin

Vukčević Petar

Dizdarević Miralem

Vukotić Boris

Hrvaćanin Stefan

Delibašić Ivan

Vojinović Nikola

Prezime i ime
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 4.00
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 3.86

 3.67
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Matura Luča TEST

 34.58

 32.96

 32.92

 32.88

 32.23

 30.99

 29.78

 29.18

 29.00

 28.07

 27.83

 27.06

 26.10

 25.62

 24.50

 23.16

 21.67

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi
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 30.99
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Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Status

Dopunski ispit

Kandidati zaključno sa rednim brojem 30 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

Kandidati od rednog broja  31  zaključno sa rednim brojem  42  nijesu stekli pravo na upis.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2


